孟学功、孟佳债权转让通知

孟学功（身份证号：640111196005091812）、孟佳（身份证号：6401111
98401041816）：

根据债权转让方王泓与债权受让方宁夏凯义信商帐管理有限公司达
成的《债权转让协议书》。债权转让方将依据银川市兴庆区人民法院民
事判决书（2017）宁0104民初7883号予以确认的全部剩余债权、利息、
违约金、诉讼费、公告费、迟延履行期间的债务利息依法转让给宁夏凯
义信商帐管理有限公司。请你从公告之日起向债权受让方偿还债务。

特此公告。

债权受让方联系方式：17263687780。

本公告刊登在2025年04月17日

本公告从法治网、法治号下载